ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 366/QĐ-PGDĐT Quận 10, ngày 09 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng thường xuyên cho

cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

Căn cứ Quyết định số 4461/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2008 của Ủy

ban nhân dân Quận 10 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc

Ủy ban nhân dân Quận 10;

Căn cứ Quyết định số 04/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân

Quận 10;

Căn cứ Kế hoạch số 746/KH-GDTĐT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo

viên năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn và bộ phận Tổ chức cán bộ của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công nhận các cá nhân đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng thường

xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2023 - 2024 (danh sách

đính kèm).

Điều 2.  Các ông, bà tổ Chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10,

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Chuyên

biệt Quận 10 trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 và các cá

nhân tại Điều 01 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, TC.

                                                                                                      Nguyễn Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:46:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Ngô Minh Tiến<nmtien.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T11:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thành Trung<nttrung.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T14:34:47+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!